ДДМИНИСТРЛЦИЯ КДIIКАНЛРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКР}ТЛ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29,12.2022 Ns 1240

г. Качканар

в
области от
порядка и

Об обеспеченult обtцесmвенно?о поряOка u безопqсносmu zражOан
прч провеdенuu меропрuяmuя с uспользованuем звукошумовых среdсmв

(Авmозвук) В января 202З zoOa

соответствии с Постановлением Правительства Свердловской
З0.05. 200З М ЗЗЗ-ПП <О мерах по обеспечению общественного
безопасности при проведении на территории Свердловской

области мероприятий с массовым пребыванием людей), на осноВанИИ

уведомления от 27.\2,2022 М 91_77 С. Е. Мишарина и в связи с проведениеМ
на территории Качканарского городского округа мероприятия с

использованием звукошумовых средств (Автозвук), Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать МВД России <Качканарский> при проведении
0В.0]_.2023 года мероприятия с использованием звукошумовых средств
(Автозвук) обеспечить в пределах своеЙ компетенции совместНо С

организаторами мероприятия общественный порядок и безопасноСть
граждан, осуществлять в установленном порядке мероприятия по охране
общественного порядка, по предупреждению и пресечению противоправных
действий, обеспечить привлечение виновных лиц к ответственносТи В

соответствии с действующим законодательством.
2. Местной общественной организации <Щружина по охране

общественного порядка на территории Качканарского городсКогО ОКРУГа) ПО

согласованию с МО МВД России <КачканарскиЙ> принять участие В Охране

о бществ енного порядка при пр оведении меропри ятия.
З. Контроль за исполнением настоящего постановления возлоЖиТь

на заместителя главы администрации по социальным вопросам
Качканарского городского округа.

Форма проведения мероприятия: развлекательное мероприятие С

массовыЙ пребыванием людей (развлекательная программа для зритеЛеЙ).

Место проведения мероприятия : площадка возле берегово1*"жк***t".
I ddllonrlmo, fultl ot la.ll,10i1, i ý0Olb

2

(координаты 5В.7745].5, 59.577258)

flата и время проведения мероприжия: с ]_0 час. 00 мин. flо 1-Вчас. 00
мин. 08.01.202З

Предполагаемое количество участников: до 1_50 человек.

Лицо, уполномоченное выполнять распорядительные функции по
организации и проведению мероприятия: Балышев Щенис flмитриевич
+7(902)274-27-67

4. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования <Интернет>.

Глава городского округ А.А. Ярославцев

ffiк
#